6. V. 78. Hebr. dif. porque han hecho esfuerzos inútiles para pervertirme. De otro modo: porque me han acusado calumniosamente de perversidad.

7. *Ibid.* Este es el sentido del hebreo. En el falta la conjuncion *autem*.

8. V. 79. El hebreo dice: *et miserant*, en vez de *et qui miserant*.

9. V. 81. Hebr. B. He puesto mi expectation en tu palabra.

73. Manus tuae fecerunt me; et plasmaverunt me: da mihi intellectum, et discam mandata tua.

74. Qui timeant te videbunt me, et laetabuntur: quia in verba tua supersperavi.

75. Cognovi, Domine, quia aequitas iudicia tua: et in veritate tua humiliasti me.

76. Fiat misericordia tua ut consoletur me, secundum eloquium tuum, servo tuo.

77. Veniant mihi miserationes tuae, et vivam: quia lex tua meditatio mea est.

78. Confundantur superbi, quia iniuste iniquitatem fecerunt in me: ego autem exercebor in mandatis tuis.

79. Convertantur mihi timentes te, et qui noverunt testimonia tua.

80. Fiat cor meum immaculatum in iustificationibus tuis, ut non confundar.

81. Defecit in salutem tuam anima mea, et in verbum tuum supersperavi.

82. Defecerunt oculi mei in

eloquium tuum, dicentes: Quando consolaberis me!

83. Quia factus sum sicut uter in pruna: iustificationes tuas non sum oblitus.

84. Quot sunt dies servi tui? quando facies de persecutoribus me iudicium?

85. Narraverunt mihi iniqui fabulationes: sed non ut lex tua.

86. Omnia mandata tua veritas: iniqui persecuti sunt me, adiuva me.

87. Paulo minus consummaverunt me in terra: ego autem non dereliqui mandata tua.

88. Secundum misericordiam tuam vivifica me, et custodiam testimonia oris tui.

89. In aeternum, Domine, verbum tuum permanet in caelo.

90. In generationem et generationem veritas tua: fundasti terram, et permanet.

91. Ordinatione tua perseverat dies: quoniam omnia serviunt tibi.

92. Nisi quod lex tua meditatio mea est: tunc forte perissem in humilitate mea.

bien de tanto esperar el efecto de tu promesa: ellos te dicen *inesistentemente*: ¿Cuándo me consolará?

83. Porque me he quedado seco como un odre expuesto á la escarcha; mas con todo, no me he olvidado de tus justísimos preceptos.

84. O Señor, ¿cuál es el número de los días que deben durar los sufrimientos de tu siervo? ¿cuándo ejercerás tu juicio contra mis perseguidores!

85. Tú sabes que los impíos me han contado cosas vanas y fabulosas para hacerme caer en los lazos que me tenían armados; pero cuán diferente de todo esto es tu santa ley!

86. Todos tus mandamientos son verdad y justicia; mas aquellos me han perseguido injustamente; socórrame pues, Señor.